
Home  / Amministrazione trasparente / Amministrazione Trasparente / Bandi di gara e contratti / Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti 

aggiudicatori distintamente per ogni procedura / Avvisi e bandi / Anno 2015  / Bando di Gara per Riqualificazione Funtana Anzu

Bando di Gara per Riqualificazione Funtana Anzu

Bando di gara: procedura aperta per lavori di Riqualificazione naturalistica, paesaggistica e funzionale dell'area "Funtana Anzu" e della 
strada vicinale omonima localizzata nella fascia costiera 

CIG 607849980D CUP I27H12001120006

 

Allegati(32):

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5224_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzugraduatoriafinaleprovvisioriagraduatoriafinaleprovvisioriaaf06b.pdf
Titolo: GRADUATORIA FINALE PROVVISIORIA
Dimensione: (23187kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5225_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzusecondostralciobandofuntanaanzuallegatoamanifestazionediinteressece905.pdf
Titolo: Allegato A Manifestazione di interesse
Dimensione: (52946kb)

Data di inserimento: 02/11/2017

Documento generato il 03-04-2025 - Pag. 1

Comune di Modolo - Articolo amministrazione-trasparente



Nome: 5226_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzusecondostralciobandofuntanaanzuavvisopermanifestazionediinteresse3b6dd.pdf
Titolo: Avviso per manifestazione di interesse
Dimensione: (73875kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5227_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzubandoedisciplinaredigarabandoedisciplinaredigaraba0ad.pdf
Titolo: Bando e Disciplinare di Gara
Dimensione: (3612286kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5228_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatiprogettualiallarelazionetecnicospecialistica6745c.pdf
Titolo: All_ A Relazione Tecnico _ specialistica
Dimensione: (1115575kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5230_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatiprogettualiallcanalisideiprezzib06c0.pdf
Titolo: All_ C Analisi dei Prezzi
Dimensione: (980465kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5231_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatiprogettualiallbelencoprezziunitarie5f9b.pdf
Titolo: All_ B Elenco Prezzi Unitari
Dimensione: (930680kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5232_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatiprogettualialldstimadellincidenzadellamanodoperaa605f.pdf
Titolo: All_ D Stima dell_incidenza della mano d_opera
Dimensione: (943285kb)

Data di inserimento: 02/11/2017

Documento generato il 03-04-2025 - Pag. 2

Comune di Modolo - Articolo amministrazione-trasparente



Nome: 5233_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatiprogettualiallecomputometricoestimativoequadroeconomico05a59.pdf
Titolo: All_ E Computo metrico estimativo e quadro economico
Dimensione: (991654kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5234_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatiprogettualiallfcronoprogrammadellelavorazionie31da.pdf
Titolo: All_ F Cronoprogramma delle lavorazioni
Dimensione: (947161kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5235_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatiprogettualiallischemadicontrattoca0c6.pdf
Titolo: All_ I Schema di contratto
Dimensione: (950695kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5236_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatiprogettualialljpianodisicurezzaecoordinamentoeallegati6cc4a.pdf
Titolo: All_ J Piano di sicurezza e coordinamento e allegati
Dimensione: (5253132kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5237_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatiprogettualialllpianodimanutenzioneconallegati4bd51.pdf
Titolo: All_ L Piano di manutenzione con allegati
Dimensione: (1318229kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 
5238_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatiprogettualiallmpianoparticellaredelleareediesproprioedioccupazionetemporaneaac7c3.pdf
Titolo: All_ M Piano particellare delle aree di esproprio e di occupazione temporanea
Dimensione: (1761749kb)

Documento generato il 03-04-2025 - Pag. 3

Comune di Modolo - Articolo amministrazione-trasparente



Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5239_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatiprogettualiallgcapitolatospecialedappaltoba309.pdf
Titolo: All_G Capitolato speciale d_appalto
Dimensione: (1416456kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5240_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatiprogettualiallkfascicoloconlecaratteristichedellopera0379c.pdf
Titolo: All_K Fascicolo con le caratteristiche dell_opera
Dimensione: (1291704kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5241_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatialbandodigarap00modellooffertabandolitus4aed3.pdf
Titolo: P00 Modello offerta Bando Litus
Dimensione: (36486kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5242_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatialbandodigarap01modelloa1bandolitus9151d.pdf
Titolo: P01 Modello A1 BANDO LITUS
Dimensione: (70559kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5243_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatialbandodigarap02modelloa2bandolitusa2bc1.pdf
Titolo: P02 Modello A2 BANDO LITUS
Dimensione: (43893kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5244_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatialbandodigarap03modelloa5bandolitus89eaf.pdf
Titolo: P03 Modello A5 BANDO LITUS
Dimensione: (18932kb)

Documento generato il 03-04-2025 - Pag. 4

Comune di Modolo - Articolo amministrazione-trasparente



Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5245_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuallegatialbandodigarap04modelloa8bandolitusa0c27.pdf
Titolo: P04 Modello A8 BANDO LITUS
Dimensione: (25957kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5246_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuelaboratigraficitav1inquadramentoterritoriale1b881.pdf
Titolo: Tav_ 1 Inquadramento territoriale
Dimensione: (3278248kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5247_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuelaboratigraficitav10documentazionefotograficastatoattualefb317.pdf
Titolo: Tav_ 10 Documentazione fotografica stato attuale
Dimensione: (11146198kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5248_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuelaboratigraficitav2stralciodelletavole5e7delpianourbanisticocomunale8722f.pdf
Titolo: Tav_ 2 Stralcio delle tavole 5 e 7 del Piano Urbanistico Comunale
Dimensione: (5426914kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5249_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuelaboratigraficitav3planimetriacatastaledelcomunedimodolofoglin3en4e4913.pdf
Titolo: Tav_ 3 Planimetria catastale del Comune di Modolo fogli n_ 3 e n_4
Dimensione: (2411404kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5250_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuelaboratigraficitav4sovrapposizionedellacartactrfg497110suniconortofotogrammetria8b705.pdf
Titolo: Tav_ 4 Sovrapposizione della carta CTR Fg 497110 Suni con ortofotogrammetria
Dimensione: (7453889kb)

Documento generato il 03-04-2025 - Pag. 5

Comune di Modolo - Articolo amministrazione-trasparente



Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 
5251_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuelaboratigraficitav5sovrapposizionedellacartactrfg497110suniconcatastoerilievoplanoaltimetricoe600a.pdf
Titolo: Tav_ 5 Sovrapposizione della carta CTR Fg 497110 Suni con catasto e rilievo planoaltimetrico
Dimensione: (2061816kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5252_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuelaboratigraficitav6planimetriageneralediprogetto13151.pdf
Titolo: Tav_ 6 Planimetria generale di progetto
Dimensione: (1967356kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5253_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuelaboratigraficitav7particolaricostruttiviopereingegnerianaturalisticae04d5.pdf
Titolo: Tav_ 7 Particolari costruttivi opere ingegneria naturalistica
Dimensione: (6583075kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5254_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuelaboratigraficitav8particolaricostruttivigabbionatediprotezione9ebb2.pdf
Titolo: Tav_ 8 Particolari costruttivi gabbionate di protezione
Dimensione: (2442978kb)

Data di inserimento: 02/11/2017
Nome: 5255_xbandodigaraperriqualificazionefuntanaanzuelaboratigraficitav9particolaricostruttivielementidiarredoebachecheinformativea6cde.pdf
Titolo: Tav_ 9 Particolari costruttivi elementi di arredo e bacheche informative
Dimensione: (1592377kb)

Data di inserimento: 12/11/2024
Nome: 11679_ap20240035d.pdf
Titolo: Determinazione n.35 del 25.01.24

Documento generato il 03-04-2025 - Pag. 6

Comune di Modolo - Articolo amministrazione-trasparente



Dimensione: (521167kb)
Descrizione: INTERVENTO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO DEI RESIDUI DI VAGLIO E DISABBIATURA DEL DEPURATORE COMUNALE

Documento generato il 03-04-2025 - Pag. 7

Comune di Modolo - Articolo amministrazione-trasparente


